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Hyvät leijonat! 
 
Talvilomaviikkomme alkoi kauniissa auringon paisteessa ja toivonkin, että kukin lataa 
akkujaan ja rentoutuu omalla tavallaan näin talven keskelläkin, vaikka ei erityisemmin 
lomailisikaan. Valitettavasti kaikkialla asiat eivät ole yhtä onnellisesti tällä hetkellä, kuin 
meillä Suomessa. 
 
Me kaikki tiedostamme Ukrainan tilanteen ja sen vakavuuden. Ja uskon, että meistä kukin 
pohtii sen tilanteen välittömiä ja välillisiä seurauksia, niin lyhyellä kuin pitkälläkin aikavälillä. 
Meillä Leijonilla on mahdollisuus auttaa, niin lähellä kuin kaukana. Nyt avun tarve on 
kotinurkkia kauempana, mutta silti Euroopassa. Meistä jokainen voi halutessaan auttaa 
helposti lahjoittamalla joko LCIF:n tai monen muun nopean avun kanavan kautta. 
Euroopan yhtenäisyys ja auttamisen halu näkyy EU- ja valtiotason lisäksi hienosti nyt 
myös yksilön tasolla. Toivon sydämestäni rauhanomaista ratkaisua Ukrainaan, mutta liian 
suuri vahinko on jo tapahtunut, jotta voisimme jättää auttamatta. 
 
https://www.lions.fi/uutishuone/ajankohtaista/miten-tukea-ukrainan-sodan-uhreja/ 
 
 
Ajankohtaista ja tulevaa 
 
Klubit voivat hakea kauden 2022-2023 Piirikokouksen järjestämistä jättämällä kirjallisen 
hakemuksen piirihallitukselle 31.3.2022 mennessä. Hakemukset pyydetään toimittamaan 
sähköpostitse antti@nuottajarvi.com Kuluvan kauden Piirikokouksen järjestäjänä toimii LC 
Kangasala/Harjula ajankohdan ollessa 23.4.2022. 
 
Tampereen Varalassa järjestettävän yhteispohjoismaisen NSR-diabeetikkonuorten leirin 
ajankohta on 16.-23.7.2022. Leirille kaivataan vielä vapaaehtoisia apukäsiä erilaisiin 
tehtäviin, ihan vaikka vain yhdeksikin päiväksi. Kaikki apu on tervetullutta ja 
arvokasta! 
Leirin www-sivut: www.lions.fi/toiminta/kansainvalinen-toiminta/pohjoismainen-
yhteistyo/type-1-diabetes-lions-nordic-youth-camp 

  
 
Alueellisten lionjohtajien koulutusinstituutti (RLLI) koulutuksen uusi ajankohta on 13.-
15.5.2022 ja paikkana Jyväskylä.  Hakuaika päättyy 2.4.2022. Koulutus on avoin kaikille 
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lioneille, jotka ovat kiinnostuneita henkilökohtaisten johtajuustaitojensa kehittämiseen.  
Koulutus antaa myös taitoja työelämään ja muihin tilanteisiin, joissa tarvitaan johtajuutta ja 
johtamisen taitoja. Koulutus on maksullinen, mutta piirihallituksen päätöksellä jokainen 
piiristämme hyväksytty osallistuja on oikeutettu piirin tukeen.  Lisätietoa löytyy: 
 
https://www.lions.fi/koulutus-1/koulutusinstituutit_elli_rlli_alli_fdi_lcip/rlli/rlli-kurssi-2022/ 
 
 
Tällä kertaa tiedote näin lyhyesti, mutta sitäkin tärkeämmillä aiheilla. 
 
Terveisin, 
piirikuvernööri 
Antti 
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